

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

LOHD671216RP4

DAVID LOPEZ HERNANDEZ

UPF050711CS0

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE FRANCISCO I. MADERO

42660

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

28540590-AB3F-4226-A068-3CA1104FD3E7

00001000000705527388

42601 2025-09-04 18:04:20

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
25172000		1.00	H87	Pieza	1,400	1,400.000000		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RADIADOR FORD IKON 2007				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,400.000000	Tasa	16.00%	224.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	170	170.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA DEPOSITO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.000000	Tasa	16.00%	27.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	250	250.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA RADIADOR SUPERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	190	190.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA RADIADOR INFERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	190.000000	Tasa	16.00%	30.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	1,200	1,200.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	DEPOSITO ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,200.000000	Tasa	16.00%	192.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	160	160.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ABRAZADERAS DE MANGUERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	160.000000	Tasa	16.00%	25.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	700	700.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	TOMA DE AGUA LATERAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.000000	Tasa	16.00%	112.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	500	500.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	BOMBA DE AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		1.00	H87	Pieza	500	500.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.000000	Tasa	16.00%	80.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	80	80.000000				Si objeto de impuesto.
Descripción	MANGUERA DEPOSITO RECUPERADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.000000	Tasa	16.00%	12.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	170	170.000000				Si objeto de impuesto.

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 3

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
Descripción	BULBO ACEITE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	170.000000	Tasa	16.00%	27.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15101700		1.00	H87	Pieza	1,000	1,000.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ACEITE DE MOTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,000.000000	Tasa	16.00%	160.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161504		1.00	H87	Pieza	100	100.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.000000	Tasa	16.00%	16.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	110	110.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RETEN ACEITE DE DISTRIBUCIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.000000	Tasa	16.00%	17.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	450	450.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	RETEN ACEITE CIGUEÑAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	450.000000	Tasa	16.00%	72.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	900	900.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	COLLARIN HIDRAULICO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	900.000000	Tasa	16.00%	144.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	600	600.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA DE CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	380	380.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JUNTA MULTIPLE DE ADMISIÓN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	380.000000	Tasa	16.00%	60.800000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	350	350.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CUBRE POLVO FLECHA DERECHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	350.000000	Tasa	16.00%	56.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	50	50.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TAPON TAMBOR TRASERO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
76122405		1.00	E48	Unidad de servicio	50	50.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	50.000000	Tasa	16.00%	8.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
12181600		2	H87	Pieza	100	200.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	CARBUCLEAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.000000	Tasa	16.00%	32.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
25172000		1.00	H87	Pieza	250	250.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	SELLADOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	250.000000	Tasa	16.00%	40.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

RFC emisor:LOHD671216RP4Folio fiscal:28540590-AB3F-4226-A068-3CA1104FD3E7

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
25172000		1.00	H87	Pieza	435	435.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MANGUERA RADIADOR MEDIA INFERIOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	435.000000	Tasa	16.00%	69.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 10,195.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,631.20
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 11,826.20

Sello digital del CFDI:
v4Ep7stuMuSSJy3T8Q1xW1XBAXuzZOjq1R6eRBk183CdbS1YGJ/IDoykljvobsceapKnCJDUjveVrErBUGyb0g4kR17uFRYP+N7wX6EJ7Aywmlu9V3bbW9BiUEJUNI5kT8BJcoRDFkXbi0hmamSIVooyvCoh2vDRQoMAXzhQ02DprE7HhmluTeJs0aCmJikZYsOjT9WLUKLXrOw5YtRv4F+r6aot06LHlg3RS+Tt/G7B+Gh7vrVeOv2Y3paPmEu0mLVLCM7Y2Shw0wb2Q4QdP4VQzz7rERYfDoWQEHGj53wz9JGCN4Sn9q3ZMF9lwUHIFhFJfqUs3GQsXRWL4U8VA==

Sello digital del SAT:
gneO/Y6/C4oiR3B5jNZG0Ktz48KAExkmO5bsDUsWKQIEoJdr9xt2s5TA5ry8W+sql3mEwhfCzB2+pBG9dgXjJ4RqNIAUuAu0Tk9+Yce7KOCQ+FSybMzJIK/qOY2HLib7Z5XgUEYP0icmucGV5clnOOYrs7qUrmeY9SyeOpBFikNobdD+b6N3f4AZglZlvaPlfyk3jEpB1gmX2izXcGZzyFXhsijrh5MdhwCR0zSyPXkjuS9HO9xtEiEMVZX/nFuEsl3EoO/mMdkIS4s27POMQ3BSBOytKIs8HZzEZKN0KSH29oEsnOoW11zHLh7EQj15Y2UVphENvqScrnqIPxuPA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|28540590-AB3F-4226-A068-3CA1104FD3E7|2025-09-04T18:04:43|SAT970701NN3|v4Ep7stuMuSSJy3T8Q1xW1XBAXuzZOjq1R6eRBk183CdbS1YGJ/IDoykljvobsceapKnCJDUjveVrErBUGyb0g4kR17uFRYP+N7wX6EJ7Aywmlu9V3bbW9BiUEJUNI5kT8BJcoRDFkXbi0hmamSIVooyvCoh2vDRQoMAXzhQ02DprE7HhmluTeJs0aCmJikZYsOjT9WLUKLXrOw5YtRv4F+r6aot06LHlg3RS+Tt/G7B+Gh7vrVeOv2Y3paPmEu0mLVLCM7Y2Shw0wb2Q4QdP4VQzz7rERYfDoWQEHGj53wz9JGCN4Sn9q3ZMF9lwUHIFhFJfqUs3GQsXRWL4U8VA==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3Fecha y hora de certificación: 2025-09-04 18:04:43

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068